
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №3 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023                                   г. Светлоград                                      № 179 
 

 

Об утверждении состава 

Совета родителей на  

на 2023 – 2024  учебный год 

 

На основании ст. 26, 30 Федерального закона от 29.10.2012 г. № 273 – ФЗ 

«Об образовании», Устава МБОУЛ № 3  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Совета  родителей  МБОУЛ № 3  на 2023 – 2024  

учебный год (Приложение 1). 

2. Контроль за  исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор муниципального 

бюджетного общеобразовательного  

учреждения лицей №3      Г.И. Лукьянова 

 

 

 

 

 

 

Приложение1 

 

{¼¿¾ÂÌ¿ Ì¿ÄËÌ



 

Список членов Совета родителей МБОУЛ №3  

на 2023 - 2024учебный год 

Председатель Совета родителей: Писаренко Ирина Григорьевна 

 

№ Класс Ф.И.О.  

1 1 А Ивахненко Марина Васильевна 

2 1 Б Ромах Анастасия Александровна 

3 1 В Писаренко Ольга Сергеевна 

4 1 Г Карькова Елена Сергеевна  

5 2 А Галимова Елена Викторовна  

6 2 Б Бондарева Наталья Анатольевна 

7 2 В Лихтина Галина Алексеевна  

8 2 Г Нетывченко Евгения Анатольевна 

9 3 А Фурсенко Людмила Романовна 

10 3 Б Скребцова Светлана Андреевна 

11 3 В Арчебасова Юлия Сергеевна 

12 3 Г Сытник Галина Юрьевна 

13 4 А Зотова Дарина Насибовна 

14 4Б Куренная Анастасия Александровна 

15 4 В Дегтярева Евгения Евгеньевна  

16 4 Г Чернышева Олеся Геннадьевна  

17 5 А Васильева Елена Александровна  

18 5 Б Титова Оксана Александровна  

19 5 В Ульянова Диана Насибовна  

20 5 Г Панченко Ольга Николаевна 

21 6 А Денщик Елена Геннадьевна  

22 6 Б Писаренко Ирина Григорьевна 

23 6 В Порублева Марина Васильевна  

24 6 Г Дьяченко Ольга Михайловна  

25 7А Рыбалко Татьяна Юрьевна  

26 7 Б Молчанова Юлия Сергеевна 

27 7 В Обухова Татьяна Владимировна 

28 7 Г Скиба Наталья Александровна  

29 8 А Глущенко Ирина Александровна  

30 8 Б Якуба Евгения Александровна  

31 8 В Ковалева Екатерина Михайловна 

32 8 Г Стрыгина Юлия Валерьевна  

32 9 А  Ковтун Виктория Адександровна 

33 9 Б Радченко Олеся Васильевна  

34 9 В Алиева Анна Руслановна 

35 9 Г Галимова Елена Викторовна,  

36 10 А Дьячкова Наталья Николаевна  

37 10 Б Журавлева Светлана Ивановна 

38 11 А Алейникова Юлия Сергеевна  

39 11 Б Платковская Анна Вячеславовна 

 

 


		2024-03-11T15:39:01+0300
	Лукьянова Галина Ивановна




